อนุบาลปีที่ ๑ ถึง ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๓ โครงการอาหารกลางวัน (เดือนพ.ย. ๒๕๖๘) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               โครงการอาหารกลางวัน จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นาง จงรักษ์ กรุดอ่ำ (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑๑,๖๘๐.๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อยแปดสิบ

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓๐ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 
(นางวันดี ศรีอำไพ)

หัวหน้าสถานศึกษา ปฏิบัติหน้าที่แทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนนทบุรี